ندا آقاسلطان؛ نماد مقاومتی که
از حـافظه تـاریخی جهانیـان محـو

نخواهد شد
وحید پوراستاد

دوشنبه ٣۰ خرداد ۱٣۹۰ – ۲۰ ژوئن ۲۰۱۱
۳۰ خرداد ماه، سالگرد کشته شدن ندا آقاسلطان از معترضان حوادث پس
از انتخابات سال ۸۸ است که به یکی از نمادهای جنبش اعتراضی مردم
ایران تبدیل شد. ندا در روز ۳۰ خرداد سال ۸۸ توسط فردی ناشناس
کشته شد و تا به امروز قاتل یا قاتلان او از سوی جمهوری اسلامی

بازداشت نشدهاند.